990 Αρώματοι μὲν ἐπινέονται, οὐ καὶ τὴν γινεῖν,  
Καὶ λίθοις λωπούμενοις δὲ τάστης αρώματά τεινούν.  
Τοὺς δὲ αὐθέρνακτος τὸν ἐπειλυθεῖταις σύνδαιμος,  
Οὐαὶ τιναὶ καὶ λοράται, καὶ φύονται τὰς οἰστάδες,  
Τότε λικνίζεισθαι λοιπόν, καὶ αὐταπάθαι πάλιν.

Antea paruum oppidum nomine Orestiadem,  
Quod Agamemnonis filius olim exerat Orestes,  
(Illic enim lotus fluijus, liberatus est ab insania)  
Predictus Adrianus rex quem dixi,  
Adrianus, atq; Aelius, duplex habens nomen,  
In pulchritudinem atq; magnitudinem erexit augens,  
Vrbe Adriani, urbe Aelia appellata.

ΠΑΡΟΕΜΙΑ ΚΒΑΕ DICIT, SV-  
per aurum et Topazium. 248.

DE magnis donis dicimus adagium,  
Quod inquit, super aurum et Topazion autem.  
Aurum enim desideratissimum est hominibus.  
Aurū omnia corrigit, aurū neruus belli, (nis hominib.  
Aurū fortitudo, prudētia, intellectus, pulchritudo om.  
Et quæ de auro, manifesta omnibus hominibus.  
To uero paxion est lapis uirescens coloribus,  
Non splendidus, non pellucidus, sicut ceteri lapides,  
Quales autem uirescentes sunt ostree, (loris.  
Quale pauperū uestimentū amplius, lotū, porracci co.  
Tale uero quod est, coco tintum, aëris eleuatione ful

DE INSCRIPTIONE QVAE (get.  
erat in vestibulis Platonis, Nullus in-  
grediatur expers geomet-  
rie. 249.

A Nte vestibula sua scripsit Plato,  
Nullus expers geometriæ ingrediatur meū tectum.  
Hoc est, iniustus nullus subingrediatur huc.  
Aequitas enim et iustum, est geometria.

DE AEGROTO QVI EXCESSIT  
domo sua, eo quod ueniens ad ipsum inuisen-  
dum amicus, audebat moram tra-  
here, et non recede-  
bat. 250.

Scripsit aliquando Philogelous in suo libro:  
Aegrotum inuisurus accedit quipiam amicus,  
Ut igitur non exurgebat, atq; recedebat facile,  
Indignatus agrotus surrexit è lecto,  
Et illi ualedicto, exiuit domo.

DE EPICUREIS, DICENTI-  
bus, mel esse decimam partem Am-  
brofie. 251.

A B Epicuro secta fuit philosophis,  
A Voluptatem opinata finem philosophie.  
Illi honorantes uoluptatem, atq; dulcia omnia,  
Mel partem decimam dixerunt Ambrosie.

VT HERODOTVS INQVIT DE  
felici Arabia. 252.

H Erodotus, Diodorus, Ctesias, omnes alij,  
Dicunt felicem esse Arabiam,  
Quemadmodum et terram Indicam odoriferā ualde,  
Aromatibus spirantem: ut et terram illius,  
Et lapides concisos huius, aromata spirent.  
Homines autem illuc solutos bonis odoribus,  
Offa quædam, et cornua, et naturas olentes,  
Tunc fumigari deinceps, atq; refocillari rursum.

## ΓΕΡΙ ΤΑΝ ΔΩΡΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΩ

νίσ τῷ πρὸς ἱλεοπάτραν. σ.γ.